令和 5 年３月吉日

お客様各位

株式会社ユニケア

代表取締役社長 新谷 竜也

新規訪問看護ステーション 開設のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てにあずかり厚く御礼申し上げます。

さて、来る４月に弊社フランチャイズ加盟店として、ユニケア訪問看護ステーションを

新たに２店舗開設することとなりました。

よりいっそう地域に根付いたサービスの提供を目指し、ユニケアグループ社員一同精進

してまいりますので、今後とも宜しくお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶を申し上げます。

謹白

記

ユニケア訪問看護ステーション大阪西 浪速出張所

住所：大阪市浪速区元町 1-9-11 丸元ビル 604 号

電話：06-6710-9847

FAX：06-6710-9848

営業開始日：令和 5 年４月１日

ユニケア訪問看護ステーション東成

住所：大阪市東成区大今里西 2-17-10 プレジデント今里 1006 号

電話：06-4309-5460

FAX：06-4309-5465

業開始日：令和 5 年４月１日

以上